
Projekt 
 
z dnia  12 września 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VI/......./2024 
RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie przekazania wniosku według właściwosci 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz.U.2024.572 t.j. ), oraz art. 4 pkt 2. ust. 1 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 roku o bezpieczeństwie osób 
przebywających na obszarach wodnych (Dz.U.2023.714 t.j.), po rozpoznaniu wniosku 
ON – IV.1510.14.24 nr 1431/36/08/24 z dnia 21.08.2024 roku pn. Informacja o zagrożeniach w zakresie 
bezpieczeństwa osób przebywających na obszarach wodnych, biorąc pod uwagę uchwałę nr 1/2024 Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 10.09.2024 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się Radę Miejską w Cybince za niewłaściwą do rozpatrzenia Wniosku nr 1431/36/08/24 z dnia 
21.08.2024 roku pn.: Informacja o zagrożeniach w zakresie bezpieczeństwa osób przebywających na obszarach 
wodnych i postanawia się przekazać wniosek zgodnie z właściwością do Dyrektora Zespołu Parków 
Krajobrazowych Województwa Lubuskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Cybince, upoważniając go 
jednocześnie do udzielenia wnoszącemu wniosek informacji z §1 i przesłania niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43844653-B44F-4BD3-B010-81E527F1AB77. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Po zapoznaniu się z otrzymanym Wnioskiem nr 1431/36/08/24 z dnia 21.08.2024 r. o zagrożeniach 
w zakresie bezpieczeństwa osób przebywających na obszarach wodnych na terenie Krzesińskiego Parku 
Krajobrazowego w postaci niedopełnienia obowiązku przekazania wymaganej dokumentacji przez ZHR Okręg 
Dolnośląski, Rada Miejska w Cybince stwierdziła, że właściwym organem do rozpatrzenia przedmiotowego 
wniosku na podstawie art. 4 pkt 2. ust. 1 Ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 roku o bezpieczeństwie osób 
przebywających na obszarach wodnych (Dz.U.2023.714 t.j. ) jest Dyrektor Zespołu Parków Krajobrazowych 
Województwa Lubuskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43844653-B44F-4BD3-B010-81E527F1AB77. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/......./2024 RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


